
등교 1호 (산내,대전역,정림동) T1 등교 2호 (법동,터미널,용문동) T2 등교 3호 (신탄진,전민동,만년동) T3
정류장 1회 정류장 1회 정류장 1회

산내소방서 앞 07:20 법동 우체국 앞 07:15 신탄진역 07:30
은어송초등학교 앞 버스승강장 07:24 동춘당 버스승강장 07:19 신탄진 톨게이트 전 주공Ⓐ 07:35

효동 현대Ⓐ 106동 07:30 웰니스요양병원 07:25 삼성전자 리빙프라자 07:37
대전역 대성미용갤러리 앞 07:40 대전복합터미널 버스승강장 07:27 목상동 파출소 건너 07:39

교보생명빌딩 앞 07:43 성남사거리 지앤지마트 앞 07:31 송강체육관 앞 버스승강장 07:42
오류동 임문택약국 앞 07:46 목동 금호한사랑아파트 건너 신협 07:33 대전테크노벨리 205동 건너편 버스승강장 07:45

유천동 로이젠 앞 07:48 용문동 치안센터 07:41 전민동 세종Ⓐ 건너편 07:52
버드내Ⓐ 버스승강장 07:49 풍전삼계탕 앞 버스승강장 07:43 한아름102동 맞은편 승강장 08:05
신원상가 연산타인 07:51 큰마을4거리 버스승강장 07:47 목원대학교

정림동 고개 버스승강장 07:52 갈마서부농협 07:51
정림동 GS주유소 07:53 대전일보 지나 육교 밑 버스승강장 07:53

가수원 4거리 현대자동차 07:55 목원대학교
목원대학교

등교 4호 (세종시,노은동,유성) T4 등교 5호 (계룡시,관저동,가수원) T5 등교 6호 (둔산동,월평동,유성) T6
정류장 1회 정류장 1회 정류장 1회

도램마을 지선버스 승강장(안경마을 앞) 07:20 엄사면 하나로마트 건너편 07:10 샘머리Ⓐ 222동 앞 하나로축산 08:10
세종청사 남측(BRT 승강장앞) 07:23 사계절마트 (구k마트) 07:11 한밭초등학교 버스승강장 08:12

연세에스의원 피부과 앞 07:26 삼위일체 성당 07:16 탄방중학교 정문 08:14
첫마을 2단지 버스승강장 07:28 초록델리앞(신도안면사무소 승강장) 07:17 목련Ⓐ 102동 앞 버스승강장 08:15

세종고속버스터미널(건너편 버스승강장) 07:31 계룡시청 정문 앞 세븐일레븐 07:21 한마루 삼성Ⓐ 7동옆 버스승강장 08:16
반석역 4번 출구 07:40 신성미소지움아파트 210동 앞 07:23 사학연금회관 08:18

휴 사우나 앞 버스승강장 07:43 계룡고등학교 맞은편 버스 승강장(계룡하나로마트앞) 07:24 무지개Ⓐ 104동 08:20
지족역(신학대학 출구) 07:44 계룡시 e 편한세상 정문건너 07:27 누리Ⓐ 104동 08:22

노은역 2번 출구 07:48 포스코더샵@ 정문건너 07:28 궁동 다솔Ⓐ 버스승강장 08:24
대전유성소방서 노은119 버스승강장 07:49 진잠사거리 승강장 07:35 충대정문 건너 대전교회 학생센터 앞 08:25

하이마트 건너 밀레유성점 앞 07:51 구봉마을9단지 승강장 07:37 유성온천역 3번 출구 08:28
유성 새마을금고 앞 버스승강장 07:53 관저2동 주민센타 앞 07:40 목원대학교

구암역 지나 버스승강장 07:59 관저동 시외버스 승강장 07:42
정림스토어 건너 김밥천국 08:02 느리울11단지 옆 승강장 07:43

유성고등학교 앞 08:04 가수원네거리 LG베스트 앞 (버스전용차선승강장) 07:48
목원대학교 도안린플하우스1806동 앞 (버스전용차선승강장) 07:49

도안수목토 a앞 버스전용차선 승강장) 07:51
목원대학교

등교 7호 (궁동,구암동,유성) S1
정류장 1회

유성구청 앞 08:20
궁동 대학로 마트 앞(소비자마트) 08:22

유성문화원 건너 08:25
드림월드Ⓐ 111동 앞 드림슈퍼 08:26

금호고속 건너 태전마트 앞 08:29
유성시외버스터미널 건너 롯데리아 08:33

유성온천역 3번 출구 08:36
목원대학교

하교 1호 (산내,대전역,정림동) T1 하교 2호 (법동,터미널,용문동) T2 하교 3호 (신탄진,전민동,만년동) T3
정류장 1회 정류장 1회 정류장 1회

신학대학 옆 주차장 18:10 신학대학 옆 주차장 18:10 신학대학 옆 주차장 18:10
가수원4거리 유성온천역 4거리 유성온천역 7번 출구

정림동 반도패션 하늘문교회 충대 앞 온누리 교회 버스승강장
도마동 유가옥설렁탕 대전일보 지나 육교 및 버스승강장 궁동 소비자마트 맞은 편

버드네Ⓐ 육교 밑 안호영 동물병원 유성구청
유천동 국민은행 큰마을4거리 엑스포아파트 상가 앞
기독교 봉사회관 롯데백화점 앞 대전 테크노밸리 날망집 버스주차장
중구청 2번출구 용문동 선창교회 송강체육관 맞은 편

정동 다비치안경(대전역) 목동 금호한사랑아파트 앞 목상동 주민센터
효동 현대Ⓐ 106동 앞 성남사거리 현대주유소 신탄진역
은어송초등학교 건너 복합터미널 앞 한국병원 앞

산내소방서 동춘당 앞
법동 우체국 맞은편

하교 4호 (세종시,노은동,유성) T4 하교 5호 (계룡시,관저동,가수원) T5
정류장 1회 정류장 1회

신학대학 옆 주차장 18:10 신학대학 옆 주차장 18:10
정림스토어 도안동수목토Ⓐ 101동 횡단보도

구암역 도안린플하우스 건너편

2026학년도 목원대학교 학생 통학버스 시내/시외 노선 및 시간(안)

시내
등교

시내
하교

시행예정일 : 2026년 03월 03일  ~ 12월 18일 



2026학년도 목원대학교 학생 통학버스 시내/시외 노선 및 시간(안)
시행예정일 : 2026년 03월 03일  ~ 12월 18일 

유성 새마을금고 관저동 KT 구봉지사 앞
노은역 3번 출구 진잠4거리 버스 승강장 건너편

지족역 건너편 버스승강장 계룡 포스코 더샵Ⓐ 정문
반석역 5번 출구 계룡 이편한세상 정문

세종터미널 계룡고등학교 앞(계룡하나로마트 건너편)
첫마을 2단지 버스승강장 계룡시청4거리
연세에스의원 피부과 건너 계룡 삼위일체 성당건너

세종청사 남측 계룡 초록델리 건너편
도램마을 지선버스 승강장 사계절마트(구, K-마트) 건너

시외 1호 (서울-교대역/죽전/신갈) T7 시외 2호 (경기-수원/평택) T8
정류장 1회 정류장 1회

교대역 9번 출구 06:20 수원 권선중학교 건너 버스승강장 06:00
죽전 간이정류장 06:40 망포역 3번 출구 버팀병원 버스승강장 06:10
신갈 버스정류장 06:45 평택 용이정류장(마트킹) 07:00

목원대학교 목원대학교
시외 1호 (서울-교대역/죽전/신갈) T7 시외 2호 (경기-수원/평택) T8

정류장 1회 정류장 1회
신학대학 옆 주차장 18:10 신학대학 옆 주차장 18:10

신갈 버스정류장 평택 용이정류장(마트킹)
죽전 간이정류장 망포역 4번 출구

교대역 수원버스터미널(NC백화점) 버스승강장

시외
등교

시외
하교


